Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

 № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

       198303, Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22

        ИНН 7805145308 / КПП 7805010

Протокол № 2

Заседание Комиссии по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 57

комбинированного вида Кировского района Санкт- Петербурга

Санкт-Петербург                                                                                                     26.11.2025 г
   (место составления)                                                                                                                                                                                    (дата)

Дата и время проведения заседания: 26.11.2025 г в 11.00

На заседании присутствовало: 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Осуществление закупок товаров, работ, услуг в соответствии с федеральными законами

от 05.04.2013 №44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 5 апреля 2013 года N 44-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических услуг»

(председатель комиссии).

2. Предотвращение и урегулирование конфликта интересов в ГБДОУ д/с № 57 Кировском

районе Санкт-Петербурга (член комиссии).

3. Организация в 2025-2026 учебном году в ГБДОУ платных образовательных услуг.

Профилактика возможных коррупционных проявлений. (Ответственный: председатель

комиссии) (член комиссии).

4. Своевременное размещение информации на стендах и на официальном сайте ГБДОУ

детского сада № 57   Кировского района Санкт-Петербурга в разделе «Противодействие

коррупции» (член комиссии). Ознакомление законных представителей с

методическими рекомендациями Комитета по образованию.

СЛУШАЛИ:

1.  По первому вопросу слушали председателя комиссии по противодействию коррупции

в ГБДОУ д/с № 57 Кировского района Санкт-Петербурга заведующего ГБДОУ

детского сада № 57 Кировского района СПб.

2. По второму вопросу слушали воспитателя заместителя председателя комиссии по

противодействию коррупции в ГБДОУ д/с № 57 Кировского района Санкт-Петербурга

первого заместителя председателя комиссии.

3. По третьему вопросу слушали члена комиссии по противодействию коррупции в

ГБДОУ д/с № 57 Кировского района Санкт-Петербурга.

4. По четвертому вопросу слушали члена комиссии по противодействию коррупции в

ГБДОУ д/с № 57 Кировского района Санкт-Петербурга.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу считать работу выполненной в полном объеме.

Голосовало: «За»-6 «Воздержалось»-0«Против»-0

2. По второму вопросу считать работу удовлетворительной.

          Голосовало: «За»-6 «Воздержалось»-0 «Против»-0

3.По третьему вопросу считать работу выполненной в полном объеме.

          Голосовало: «За»-6 «Воздержалось»-0 «Против»-0

4.По четвертому вопросу считать работу удовлетворительной.

          Голосовало: «За»-6 «Воздержалось»-0 «Против»-0

Председатель   комиссии                                                                               Заведующий

Заместитель председателя комиссии                                                            Воспитатель

Члены комиссии:

                                                                                                                           Воспитатель

                                                                                              документовед, председатель ПК

Представитель Администрации Кировского района

Секретарь комиссии                                                                      музыкальный руководитель

		2025-11-26T12:21:40+0300
	Буркова Анна Александровна